
Consell Comarcal
del Priorat

ACTA DE TRIBUNAL QUALIFICADOR DEL CONCURS OPOSICIÓ PER A LA 
CREACIÓ D'UNA BORSA DE TREBALL DE PERSONAL DE L’ÀREA DE SERVEIS 

A LES PERSONES DEL CONSELL COMARCAL DEL PRIORAT, 
(TREBALLADORS/ES SOCIALS, EDUCADORS/ES SOCIALS)

Reunits a la Sala de Comissions del Consell Comarcal del Priorat, a les 10,00 hores, 
del dia 15 de maig de 2018,  els integrants del Tribunal qualificador de la convocatòria 
del concurs-oposició per a la creació d'una borsa de treball de  personal de l’Àrea de 
Serveis  a  les Persones del  Consell  Comarcal  del  Priorat,  (Treballadors/es  Socials, 
Educadors/es Socials), integrat per,

 Sra. Anna Soldevila Pellejà, Presidenta del tribunal
 Sr. Francesc Brull Fornt, Vocal del Tribunal. 
 Sra. Laia Besora Estivill, Vocal del Tribunal.
 Sr. Arturo González Benet, Secretari del Tribunal.

Antecedents:

1.-  La Junta de Govern d’aquest  Consell  Comarcal  del  Priorat,  en sessió ordinària 
celebrada el dia 16 d’octubre de 2017, va aprovar les bases especifiques que han de 
regir la convocatòria del concurs-oposició per a la creació d'una borsa de treball de 
personal  de  l’Àrea  de  Serveis  a  les  Persones  del  Consell  Comarcal  del  Priorat, 
(Treballadors/es  Socials,  Educadors/es  Socials),  i  convocar  el  corresponent 
procediment.
 
2.- Amb data 30 d’octubre de 2017, i en el Butlletí Oficial de la província de Tarragona 
número 209, es van publicar les corresponents bases de la convocatòria.
 
3.- Per resolució de Presidència, núm.: 2018-0044, de 22 de febrer, es va procedir a 
l’aprovació  de la  llista  provisional  d’admesos i  exclosos de  la  convocatòria,  i  a  la 
designació  dels  membres  del  Tribunal  Qualificador.  L’esmentada  resolució  fou 
publicada en la seu electrònica de la Corporació.

4.-  Per resolució de Presidència, núm.:  2018-0062, de 23 de març, es va procedir 
l’aprovació  definitiva  de  la  llista  d’admesos  i  exclosos  de  la  convocatòria,  i  a  la 
convocatòria del dia i hora de la primera prova.

5.- Amb data 25 d’abril de 2018 es va procedir a la realització i valoració de la 1a prova 
de la fase d’oposició i a la realització de la 2a prova de la fase d’oposició.

6.- Amb data 27 d’abril de 2018 es va procedir a la valoració de la 2a prova de la fase 
d’oposició.

7.- Amb data 7 de maig de 2018 es va procedir a la realització de la fase d’entrevista.

8.- Amb data 8 de maig de 2018, es va procedir sa la valoració dels mèrits al·legats 
pels candidats i a l’aprovació de la relació definitiva de la Borsa de Treball, d’acord 
amb el següent,
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- Treballadors Socials

Referència DNI Oposició
Entrevist

a
Mèrits Totals

443M 8,4375 2,0000 1,0500 11,4875
273Y 8,2500 2,0000 0,2500 10,5000
619H 8,1875 1,7500 0,3000 10,2375
695B 8,2500 1,5000 0,3500 10,1000
287M 7,5000 1,7500 0,6750 9,9250
057Q 7,1875 2,0000 0,0000 9,1875
505F 8,0000 1,0000 0,0000 9,0000
855Y 6,2625 2,0000 0,0000 8,2625
817E 7,0625 0,0000 0,6000 7,6625
425N 5,8125 1,0000 0,0000 6,8125

- Educadors Socials

Referència DNI Oposició
Entrevist

a
Mèrits Totals

548H 8,3750 2,0000 4,2700 14,6450
619H 8,5625 1,7500 0,5750 10,8875
240X 6,1875 1,5000 0,0000 7,6875

9.-  Amb  data  10  de  maig  de  2018,  i  mitjançant  escrit  registrat  amb  el  número 
2018-E-RC-712, la candidata VCV, amb número de referència de DNI, (tres últimes 
xifres):  619-H,  formula  reclamació  contra  la  valoració  dels  mèrits  efectuada  pel 
Tribunal, en entendre que no s’havien valorat tots els mèrits presentats, pel que fa a 
l’experiència laboral.

Constitució del Tribunal.

El Tribunal queda constituït pels integrants que s’esmenten anteriorment.

Desenvolupament de la sessió.

1.- Valoració de la reclamació formulada:

Examinada la reclamació formulada, que diu: 

“Exposo:  Havent  participat  en  el  procés  de  selecció  per  la  borsa  de  treball  de  
treballadors i educadors socials que es va resoldre definitivament en Acta del tribunal  
en data 8 de maig de 2018; havent detectat en el contingut d´aquesta mateixa Acta  
que no s´havien comptabilitzat tots els mèrits d´experiència laboral referent a les dos  
candidatures a les que optava en dit procés de selecció: la de treballadora social i la d
´educadora social;  havent  presentat  en l´etapa del procés de selecció fixat per les  
bases del concurs oposició, tots els documents acreditatius corresponents a la meva  
experiència laboral prèvia en qualitat de treballadora social i d´educadora social,
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Sol·licito:  Que es  tingui  en comte la  possibilitat  de revisar  la  comptabilització  dels  
mèrits  envers  la  meva  experiència  laboral  prèvia,  identificant-se  específicament  
aquests  en:  -  Pel  que  fa  al  perfil  de  treballadora  social:  --Trelladora  social  a  l  
´Assemblea local de Creu Roja Mora d´Ebre, del març al desembre del 1998 Pel que  
fa al perfil  d´educadora social:  Educadora social Equip Basic de Serveis Socials al  
Consell Comarcal de la Ribera d´Ebre. Des d´agost 2017 fins a l´actualitat. Educadora  
en el Centre Residencial d’Acció Educativa Casa Sant Josep de Tarragona. De gener  
de 2000 fins a l’abril de 2001. Educadora del Centre Obert “Casal l’Amic” de Campclar  
( Tarragona). D’octubre de 1995 fins a febrer de 1998”

El Tribunal comprova la documentació presentada per la candidata i el contingut de la 
reclamació efectuada, resultant,

a) Pel que fa a la reclamació de la valoració d’experiència com a treballadora social. 
S’admet la reclamació formulada, i  per tant es valora l’experiència en la CREU 
ROJA, amb 0,2500 PUNTS, per tant la seva valoració com a treballadora social 
passa a ser:

Referència DNI Oposició
Entrevist

a
Mèrits Totals

619H 8,1875 1,7500 0,5500 10,4875

b) Pel que fa a les reclamacions de la valoració com a educadora social.

- S’admet la reclamació pel que fa a l’experiència com a Educadora Social al 
Consell Comarcal de la Ribera d’Ebre, es valora amb 0,2000 punts.

- No s’admeten les reclamacions pel que a les valoracions de l’experiència al 
Centre  Residencial  d’Acció  Educativa  Casa  Sant  Josep de Tarragona,  i, 
Centre  Obert  “Casal  Amic”  de  Campclar,  pel  fet  que  l’habilitació  com a 
Educadora Social  és a partir  del  31/05/2002,  i  l’experiència  aportada és 
anterior. Per tant la seva valoració com a educadora social passa a ser:

Referència DNI Oposició
Entrevist

a
Mèrits Totals

619H 8,5625 1,7500 0,7750 11,0875

2.- Resultat final del concurs oposició d’acord amb la valoració efectuada en el 
dia d’avui:

- Treballadors Socials

Referència DNI Oposició
Entrevist

a
Mèrits Totals

443M 8,4375 2,0000 1,0500 11,4875
273Y 8,2500 2,0000 0,2500 10,5000
619H 8,1875 1,7500 0,5500 10,4875
695B 8,2500 1,5000 0,3500 10,1000
287M 7,5000 1,7500 0,6750 9,9250
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Referència DNI Oposició
Entrevist

a
Mèrits Totals

057Q 7,1875 2,0000 0,0000 9,1875
505F 8,0000 1,0000 0,0000 9,0000
855Y 6,2625 2,0000 0,0000 8,2625
817E 7,0625 0,0000 0,6000 7,6625
425N 5,8125 1,0000 0,0000 6,8125

- Educadors Socials

Referència DNI Oposició
Entrevist

a
Mèrits Totals

548H 8,3750 2,0000 4,2700 14,6450
619H 8,5625 1,7500 0,7750 11,0875
240X 6,1875 1,5000 0,0000 7,6875

A la vista de l’anterior, el Tribunal acorda, per UNANIMITAT, els següents acords:

PRIMER.-  Modificar la  relació  definitiva  de  la  Borsa  de  Treball,  d’acord  amb  el 
següent,

- Treballadors Socials

Núm. Referència DNI Oposició
Entrevist

a
Mèrits Totals

1 443M 8,4375 2,0000 1,0500 11,4875
2 273Y 8,2500 2,0000 0,2500 10,5000
3 619H 8,1875 1,7500 0,5500 10,4875
4 695B 8,2500 1,5000 0,3500 10,1000
5 287M 7,5000 1,7500 0,6750 9,9250
6 057Q 7,1875 2,0000 0,0000 9,1875
7 505F 8,0000 1,0000 0,0000 9,0000
8 855Y 6,2625 2,0000 0,0000 8,2625
9 817E 7,0625 0,0000 0,6000 7,6625

10 425N 5,8125 1,0000 0,0000 6,8125

- Educadors Socials

Núm. Referència DNI Oposició
Entrevist

a
Mèrits Totals

1 548H 8,3750 2,0000 4,2700 14,6450
2 619H 8,5625 1,7500 0,7750 11,0875
3 240X 6,1875 1,5000 0,0000 7,6875
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SEGON.-  Fer pública  la  present  acta  en  la  pàgina  web del  Consell  Comarcal  del 
Priorat, (www.priorat.cat). 

La Presidenta dona per acabada la sessió, a les 10,30 hores, estenent-se la present 
acta, que signen tots els assistents, amb mi, el secretari, que en dono fe, 

Signat: Anna Soldevila Pellejà, presidenta; Francesc Brull  Fornt, vocal; Laia Besora 
Estivill, vocal; Arturo González Benet, secretari. Document signat electrònicament.
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